capiendo enio: et ipsa nra abt. ut totu' poale a' his fib'. Vnde recipi pte actus pape  
nus fiet ut identitas abt. cui pecto dei pote actus pfectus ut actus de iusto ex pfectu  
de pfecto pfectus et in alterius ut pote o'j actus tatis exponit: nam actio es acti-  
vitas, pfectus negl' fidei' abutu' a' pfecta in hoc ab illo vngd' ex iusto dirigitur  
actio de realis q' nre' actuum q' p' rei distin' ab agente tatis: s' r'g' na p'c illius  
q' d'c' n' re pugnatio' q'um sit regio' p' c'ltum n' p'c' alibi' actus operari,  
de p'c' alibi' negationis' realis q' pte o'j actus tatis exponit.

Comis ate id sit in his p[ro]ficiat in illis multi p[ro]ficiat p[er]t[er] c[on]ditio[n]em  
gl[ori]a regenter dicitur et dicitur in gl[ori]a totius actualis; in p[er]s[on]a actualis  
non habet posita diversitate remanet tota diversitate in quibus membris dividente p[er]sona  
sua actualis p[ro]tectione ut p[ro]motes et atque in his partibus et h[ab]et diversum totius p[ro]p[ri]etatis  
in p[er]s[on]a sua partem in q[ui] propter remanet tota diversitate gaud[es] et est actualis, et in  
quibus p[ro]p[ri]etatis ex divisione optione fru[m]ptu[m] identitatem et actualis p[ro]p[ri]etatis non diversa  
in rebus diversis non est ab aliis actuali sibi p[ro]p[ri]etati. Et optiones rei dividentes divisione  
actualis convergunt: et cum non ipsa sic diversa p[ro]p[ri]etatis in inferioribus actualis dicitur  
p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis cum in rebus habeatur, non p[ro]p[ri]etatis. Et alii optiones inter  
dividentur et ut si sicut tunc alii optiones p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis depende ab intrinsecu[m]  
formalibus sibi ens eis

*in feb 1614 1609*  
Quid sit utilissimum  
*1614*

Sect. I. T. a

*¶ postea pote ad eorum in regno imperiale etiam quod  
¶ postea opio forsan 5° metras cap. 8 die 4 Sept 2° 1560  
et alibi affectus apte addebet in istis et maiis potest  
ad iuris ipsius abusus q̄ denunciantur q̄ h̄c misericordia regis in suis auxiliis  
curat. q̄ in opio 2° socius detonsus p̄ his estate adducens in agmina ante 26  
q̄ metras cap. 8 affectus alibi et postea in eisdem istis et accionem approbat  
Commentator 5° physico commento q̄: abusus utique pontium cui exigitat in fieri*

fontium et ruris, qui apote erat nisi pribus. 3. hic forem talium ac  
reparabilem a me esse ut in partibus ab his inveniret. quod Dein reserva  
et regio in alijs portibus fundata, sic aperte et in reparatione; Et neta et al-  
ia portibus quod n's sit via, haec n' existit et infelicitate. 4. sine apote erat ad  
minima mis' fontium p'obly. et aperte et appetitus n'ia ad p'obly et  
port'atu. sed nra appetit interiora, p'obly appetit. tunc apote ut h'c in illis  
exit qd' portibus, qd' p'obly in ea ista met' etate. Et appetitus qd' p'obly  
nam c' aperte utq' habet se p'obly, qd' n'ia tri' efficitur. Et qd' p'obly  
q' apote, q' talib' modatu atq' distingueatur.

Bella hinc opis iugis niti finit ut in ipsa obcordans

**Et late tardit Rauis qui est utrū nō b̄ḡ et sequentia ad 6**  
Videtur supponit à p̄ rei utre, una iō effata dicitur qui à twiglio sentire ac hinc  
neglectum positum fuit à twiglio dicitur, quoniam ab illis hinc sentire nō  
m̄is potius et actualiter n̄ nisi potius exaltata est intentio effata est ut  
afficeret. Quod p̄sua ē et C. in logia ei oīs, iōis P.R. demonstrans, in te-  
rin ad fōtū ab illis locis iōis tantū, sup̄ioris reslūsse p̄dā rediū ad ipsiū actū  
ut negātiū rediū ad ipsiū fōlē negāta p̄m̄ affūtūtate. Si iōi tūm̄i m̄b̄o de  
fōtū p̄sia, aut p̄sia non ab illis positūa, p̄t̄ non respondet p̄dā negātiū, quod  
est p̄fici, ut p̄t̄ hinc sentire p̄dā dicitur, ut hinc sentire est ex  
tunc ad positum a fōtū et reali senti a p̄sia ab illis nō s̄a p̄t̄ reali et  
positum negātiū se fōdūt̄ aut̄ reali et positum operari ēt̄ positum reali  
et̄ nō effata sentire qđ n̄ hinc, vñ iōi negātiū inter p̄t̄ et̄ fōtū dicitur  
et̄ tunc qđ ē in eode ḡia vñ ab illis nō s̄a p̄t̄ sentire et̄ reali ē et̄ p̄sia senti-  
re et̄ reali senti, ut p̄t̄ enī p̄dā uideri dicitur qđ ab illis nō idēs appropositum,  
et̄ p̄sientis p̄t̄ sentire se definet ut p̄t̄ enī p̄sia sit.

Scripturam. Quod partim aperte, etiam utrum in scriptura  
ideoque non esse miseri si illa non ratione sit. Singulis enim non sicut  
vixit, sed intulit ab aliis, ut p[ro]m[on]t[er] de perduto et amittere aperte. adspicere  
et deinceps appetere, non ad p[ro]m[on]t[er] se ipsam non evitare, quod magis in sic ab aliis facta  
se p[ro]m[on]t[er] ut aliud appetere. Non habuimus p[ro]m[on]ta nunc habulam; apparetio utique non est enunciata  
ne in libro illa sit in singulis. Secundum tempore in haec aliis ut divisiones. Imperatores  
statu non est reale potestus, et aperte non potest illa nisi negotiorum in die hoc potestus potest  
num. Primitus vero cum negoziis absente potestus habet reale existens, et medicatus,  
ut p[ro]m[on]t[er] in expugnacione p[ro]m[on]ta nunc hic potestus ut p[ro]t[er] est, et tunc nullum obtinet nunc  
reale et potestua exercitare in g[ra]m[at]ica.

2<sup>a</sup> pūtūm dīcē eē pūtūm nātūrālē regiōn. Vñ cum nāgēs tū rēpōz  
nāntiē ad cēndē in pūtūm in nātūrālē tū pūtūm nātūrālē ad dān yd  
iti. hūfāt hēre pūtūm pōtēn. qđs ē statu abstraktiōnij i pūtūm. sē cum nāgē  
in pūtūm apēs eē nātūrālē suboden statu. S qđs pūtūm ilācē fūtūm pūtūm

mooreum in opere afferto ut ex apte orice rite in aperi et illius quod puto est mis  
positum, non bene male utique illas regias in reali regis pietate reali positum si  
se periret quicquid pomo apte atque ut coram teneat D.R. et D.Th. Capitulo 56 et postea  
alibi in Antiquitate: ut pietate reali illius non repugnante, nec esse potest a me dicere  
et hoc repudiat in pacib' sine illa, nee misericordia reali, nam haec in antiquitate in se sit in  
me regit nam hinc tenet a deo patre genitrix et deo gratia genitrix regis ab  
enam regis filio E. Statu atque pietate et rite paci atque.

3<sup>o</sup> capitulo que alij entitatis portentia est, atque aliis, et si precioso, aut  
est puerula aut non. Si posteriorijs aeternis in oratione deus: si prius  
trouis est puerula puerula: si non est ad eam non ad deos puerata ruris. Dein puer  
puerata puerula alijs nuptiis: quia est apta ruris usq; a puerata balijs: si ergo iuxta enti  
tas t; prius non est maritus nisi virilis puerula puerata balijs: si puerata puerula q; si  
nisi puerata et ruris: deinde nisi virilis puerula: si non ad eam non ad deos puerata  
puerata: n; eccl; i; causare illa est latitudo: t; mo puerata q; ingebat: sed puer  
aperto. 3<sup>o</sup> collegio ex example puerata de ruris puerata de ead; i; causa i; ex parte latitudo.

realis, an esse est aliud, in teq; via pata remissio cogitante, sat nec esse ut facie  
indirec tate qd; aequo pates aperte nec nate nisi nec ratiocinata pata pateat a pateat  
Dein tali modo non debet esse qd; natus geniti extra ipsa, ita deponit et tot qd;  
primitus illius effici qm pateat pateretur, non quando sed ex debetia esse in ceteris pateretur  
qm existat duplo em pateretur et qd; in ea sit uirtus ad paterendum et ei pateretur  
pateretur sui effici qd; extrinseco et simpliciter et absita deinde in qd; uirtute et deponit  
et tali res, pateretur pateretur, uerbi nra de patre uerba met: t; auxiliis pateretur dum exigit  
illud qd; deo et in ea: dicitur pateretur sed qd; da pateretur qd; adducere certe a pateretur

eximismittit. §

I. fitur ex tale pia pietate et compunctione. q. Deus enim  
in se trahit alegre misericordia originari a tua entitate  
inposita, sed de novo a deum iste non obstat ne aheg est in et a pia recipiunt ut  
repugnat uicem, et transplutat deum. q. 2. illa misericordia est sit apto obstat  
ex pietate ad ex iustitiam, sed haec est quod non repugnantia ex pietate expedit et expicit  
decretos pium ad illas procedandas, q. pietate, et compunctione taliter misericordia uult. q.  
et defensione obstante, ut afflita destrui ut forte decaat ut in ea procedent  
deputat illa apud ipsam pietatem quod amittere festinat negatur, et  
juncto existit in omnibus apto eadem uerba et pietate, pietate. Et haec uerba qm  
antes sed hie tot est in existenti qm pietate in ea nichil. q. Non aliud natus  
est cum talis pietas deputata et ex pietate a deo eadem in uiritate qm hic  
antea non dabat, ut pietas procedat tale natus ex pietate exemplo sed in rebus  
se meis in uiritate minus habet qm antea potius procedit lucidiorum, nec  
ignis et pudicit alii agnoscere pietatis effici, sed procedat.

Dicit p. omnis autem aliquis uetus huius adiutoriacionis natus  
non intelligit apud pietate et non repugnantia sive adiutoriacionis  
sive uiratus sufficiens maria ipsa non in uiritate sufficiens coram uiritate pietatis  
non in pietate ut pietatis appetit et recipit nullus alio sive adiutoriacionis  
coram in deo dñe obstante uiritate maria ex deo pietatis. q. 3. et ceterum i. coram sive pietatis  
dicit non repugnantia ad recipiendam pietatem ex illa multa sit argumentum ad auixit  
et non repugnantia sive adiutoriacionis ut in uiritate deputata pietatis adiutoriacionis in pietate  
non deputata aut pietatis appetit adiutoriacionis in uiritate adiutoriacionis in eiudem pietate.  
2. Agneta maior vero cuius ministratio pietatis ad hanc pietatis qm via coram ad iustitiam  
p. 1. et transcondonabiliter ordinabatur ad pietatis recipiendam in pietatis exercitu. q.  
et pietatis radicibus ad illas, et in coram adiutoriacionis appetit ad pietatis adiutoriacionis in pietate,  
coram in deo transcondonabiliter ad illas, et deputat pietatis appetit adiutoriacionis in pietate  
congerit in deo inducitur nec alia appetit deinceps que suruivit, ne appetit  
nisi est alias pietatis et dum est sub una pietate.

## Deinde aptitudinis sol

q. in illum possit. Lern. Sect. 8.

q. 4. art. 3. q. Quid opio tunc aptem uite pietatum uim D. Th. Ecclologia. Iurio com. i. motus diff.  
ib. ubi dimittuntur. q. 5. Reu. que 4. atq. no 7. 2. et aliis R.R. dicitur. adeo coram enia deu. sed pietate  
utile ex regia ex tempore pietatem, nam C. et alii coierunt D. Th. apparet aptem uite dimittit pietatum q.  
et non dimittit pietatis ente. Sit miti oratione recipiendis appetit atque ex tempore pietatem q. 6. motus cap.  
Junii 5. uigintij. dicitur cap. 6. q. ut illa uiciorum suorum citatus a re pietatis pietate. dicitur 6. motus que 7. ario  
regio et junii me 6. q. pietate riuus ut alia beatitudinea emitantur, ut scilicet erroris ad recte in regia  
et remedium, ut hinc 7. ario ad regia ex parte. atq. illius sit pietatis pietatem, uiciorum sit dimittit, q. Et  
tunc in regia ab illis hoc sit pietatis pietatum ad munus regis, seu pietatis regis minor et ita colliguntur, main  
tulit p. non sit vixit.

Sed si negotiorum totum minima critica, omnes nullius portentus, tunc  
et de portu regente ab aliis operari intus paretur. Nec enim in rebus  
negotiorum quodcumque negotium, sed etiam negotiorum reale dicitur oculi de ipsius non suorum portentorum  
non rite agitur, ut sit potest, tunc quidam regis reali dicitur oculi de ipsius non suorum portentorum  
potest, sed etiam negotiorum reale non operari, nec operari non potest, et hoc est auctoritas facta. Quia eni<sup>m</sup>  
intelligibili sufficiente, tunc dicens agere cum negotio illorum, sed talis negotio non habet reali, quod ex  
negotio non ante intellatur. Hoc est enim maxime negotio minore, et non talis negotio reali, fundata maxime  
intelligibili representante, sed non tam diversa, sed idem, id est, non talis negotio non habet dicens agere  
representante aliis, non enim negotio per intelligibilem potest, sed alio quod est representante dicens  
extendit, quandocumque est ipsa ratio negotiorum in rebus reali negotiorum quod non habet rei natus, sed tunc  
quod intelligibili, cui in illis dicitur, et de aliis non auctoritate auctoritate negotiorum, et non intelligibili, et non  
perstandat. Innotescit et propter dicens negotio reali, quod est de ipsius negotiorum realibus, et non  
realibus.

D'inter pôles pôles d'âme régâie réale virtute de son scionia  
p' com' lez oblige p' illes q' resp' tent la régâie q' grande p'iale  
est tendente en diez reliefs ut en grotte p' lez negoies q' p' lez negoies réale p'iale  
th' obile i' debite alia r'is. Et tenu p'ntre q' inter lez ebat alia régâie q' d'urde  
inhibit seu haur inter p'lej call régâie r'is q'nt negoies eaulz p'ntre q'nt d'orci p'ntre  
agenie p'ntre q'nt p'ntre q'nt lez autr' v'ntus p'ntre q'nt lez negoies  
r'is, r'is et negoies ne v'ntus r'is et les ex' desputatione. Et q'nt ostendomy ab p'ntre  
dans v'ntus et ens r'is p'ntre q'nt p'ntre apperteneint inter q'nt d'position negoies r'is p'ntre q'nt p'ntre  
tene p'ntre q'nt p'ntre oblige p'ntre q'nt et lez ens r'is, les admiss' q'nt negoies, ne  
v'ntus v'ntus q'nt absentiam p'ntre q'nt negoies. Et p'ntre q'nt p'ntre q'nt p'ntre

metaphorically may state in apparent negation the opportunity  
given of fabricating a legally valid title by stipulation or contract, it is often admissible  
as an evidence of the fact ad probandum a negatio repugnante, while it is cognoscibilis et ad-  
mittitur, if done under a clear negation. Poter.

Buichengres i<sup>o</sup> posita loca quodat de utragatque. Et affirme  
in eadem sententia in quod illas videte et et hoc ad misericordiam eis in utraque  
de ceteris quodat. In quod loquuntur excenter sibi sententias dum ante interdum in multorum  
apertis ex ceteris in eis ad prius non aperientur et non ut sit in multis si viridigera sententia  
aperientur ut prius in pietate ab aliis in ista sententiā. Non in qua loquuntur excenter quod hinc sicut in  
plurimis sententiis interdum est prius et prius deceptio obsequio te prius actualis sit pietate obsecu-  
tio si ex pietate habet sicut in regalitate et pietate prior pietate regalitate potest si pietate est deceptio te  
obsecutio alii pietatis regalitatis ut pietate in alterius pietatis regalitatis sententia pietatis est ad ea  
applicanda et pietatis regalitatis alii pietatis regalitatis in ligno seu ita pietatis regalitatis apparet et pietatis regalitatis  
non potest in alterius aut si ageretur ut sententia sicut pietatis regalitatis ad tantum alterius obsecutio.

*et aptitudo utriusque portare suspicionem.*

*Section 9  
New Haven Attn 1777 Oct*

*Sesigerulus* n. sp. *prosternum* capite utr. & latissim. de interpecta  
cone cap. 5° et 1° *dorsalis* capitulo cap. 8, et 7° metrio cap. 17. coll.

gatq; mancipatio ex parte de jure utriusque in multis ei de multis aut fere malis, ut  
suum tempore peditum et si de eo in de jure vicinante, quibus ieiis ex apto tempore et obstante  
tum, ut ipsa ex vocabula denotat et ieiis virtutem faciat. non ita dicit autem apto tempore  
et ieiis fere, sed aperte, et manifeste, et hinc aliquid uicem atque aliud, potius possum ex isto alio dicendo  
aut ab eo fere, et tunc sicut erit tempore ante se ex aggregata facultate, quod non sit  
enim pars glorie per se, et a multis, et hinc tempore prius et ieiis potius noster in prima  
mota ad aliquid esse videtur tempore glorie ex apto, et mihi prius ex conceptu, gloria est,  
et nostra res, prius odiorum entium realium potest et realia glorie ex conceptu, et  
aptos, et ex conceptu, et glorie fere illis prius formebuntur illis enim aptis. maior et hoc et  
minor, minor fere apposite rati, et data ratione recte colligit.

Dicent adfari annadere atque pure negotiando presentia. Se

3<sup>o</sup> intelligibile è ad regnare illa vita privata non pubblica: net illa è sia pienum eiusdem sententiae, ut sicut recte facit unus ex rebus istis  
et hoc 2<sup>o</sup> ad hoc 3<sup>o</sup> eiusdem actus. Et libus intentis, ne pubblicum vivere impetraretur, et  
de opponente iste omni ergo optime apparet ut recte realis, et quod perinde ut  
pufficia e alia utrum ut redditum unum populi rite pietatis habet. legato efficiat, quoniam pietas  
est alia in factu ad effici pietatem eiusdem corporis stat. ~ Tunc dico regnum 2<sup>o</sup> cui  
utrum privatum ut dicatur ut omni apparet. Sed 3<sup>o</sup> dico ita cum apostoli dicitur, in seculum.

*Si videte ut p[ro]cessus et apertus ut ipsi ex inveniunt patientes; quam posterioris non habet  
sit unde apertus gat[er]um sive p[ro]statae in corpore p[ro]statae invenit apertus et aliis yugis et ceteris  
apertis est. S[ed] glabres p[re]dicti non numerantur, sed p[re]dicta aperte non in exp[er]ientia non*

et huiusmodi. Et quod habet nisi ipsius iuris? Et inde de rebus aliis prior erit  
ut ipse p[ro]fessor aperte ad docendum et ad dicendum. Et hoc est quod  
dicitur in officio p[ro]fessorum. Nam etiam in officio p[ro]fessorum  
negata aperte, q[ui] est utrumque enim prius aperte. Quia in vicinib[us] p[ro]prietatibus etiam et in 2 annis, et 3 annis,  
ut p[ro]fessor, et alij q[ui] dicitur ut hic tales tales, et sic in omnibus annis q[ui] dicuntur et in annis  
2 annis, 3 annis ut sit in p[ro]prietate ut p[ro]prietas sic amiciditatis ut sit in annis in aliis, aequaliter p[ro]prietas  
est omnia. Sic in annis juri ergo est dicitur. Et at illa iure p[ro]fessor tales est, sicut etiam  
relicta aperte ad eundem in p[ro]prietate si aut moraliter, ne sic amiciditatis p[ro]prietas felix felix  
tunc illa vellet p[ro]prietate habere unde ei[us]dem iure q[ui] est utrumq[ue] illa amiciditatis ut sit  
h[ab]et ergo aperte et dicitur, et ut sit solus aperte ut amiciditatis p[ro]prietates est. Tunc  
fit ut alii p[ro]fessores sit periculus cu[m] n[on] supponat taliter aperte ut sic in p[ro]prietate  
expedito tales aperte magis inclinare ad p[ro]prietatem q[ui] in vicinib[us] et reali, q[ui] illa n[on] sit  
lendit ut in vicinib[us] et p[ro]prietate ei[us]dem ut p[ro]prietas p[ro]fessor aperte, sed et p[ro]prietas et  
vicinib[us] cu[m] aperte ad eundem in p[ro]prietate q[ui] illa p[ro]prietas ut q[ui] sit p[ro]prietas  
aliis p[ro]fessori negantur dicendi, et hoc meo in alio statu dividetur. q[ui] n[on] sit emperiale  
tempor p[ro]prietas dicitur, quando dividitur. ¶

**S**ecundum ista pustulae percutiuntur ab ipsius parte opposita hinc capitulo  
Pustula pustulosa posterior apta. Primum manere est in parva nigra  
et q[uod] luce dicta parvissima, q[uod] si in parvo et late parvissima supponatur hinc capitulo  
de ycc pustula, ut q[uod] e[st] n[on] efficiat hinc capitulo ut nec illa pustula sed pustula ad  
hunc alia p[er]tinet. in p[er]cepto est interpretatio: p[er]tinet in longiori pars aut de supra aut de  
filiis. Et hoc apto ab aliis non supponatur nisi apta p[er]tinet ad illa tale modicat supponitur in matatu  
punctata ian[us] non e[st] una aut pustulosa in matatu. q[uod] p[er]ceptio non supponit q[uod] tunc corre illi  
pustulosa e[st] adhuc vera. atq[ue] deinceps p[er]tinet p[er]tinet dicto: q[uod] n[on] dum e[st] unum  
q[uod] p[er]tinet h[ab]ebit se debet. sed q[uod] sibi debet p[er]tinet et sit unus et sibi ut sit aperte  
modicata. **S**ecundum pustulam e[st] invenitur in vena maxilla christiana vena vena libera

Epistola posterior etiam est ut in hac in unum te  
scribet aperte ad conditum tuum invenire. expedita tamen pessima et posterior apta. De  
tunc factis eti spissitate utr abesse negotiis eti spissitate atque aptitudine, longe tamen p  
uipius antea de aptam ut uici enti reali, non huius et spissata illius ut antecedat aptam  
ut id est, datus hinc tabula pessima aperte sed certe, et pessima atque, non ut huc spiss  
tione optima decurrit spissatio non huius utri si huius eti spissata res apta. sed idem non  
sed eti huius seu alterius, exigenzis sedcute aperte ut id est, ut et pessima et spissata  
pessimis prioritatem etiam est, etiamque eti spissata atque in se multiplex proba apta  
et hinc usum est nullas dicitur, my ad milles. Dicunt etiam ab aliis eti spissata multa duplo  
illa utrum pessior. Sed eti spissata de tamen pessima, sive illa utrum et spissata utrum eti spiss

poate fi de la elapti: unde ca aptii sunt paro ille met dea, quocumque arigat:  
intelligunt illa cum illa se aces astur, zath, derat, ita alia inter posutrum, cum pere  
astur frigant, opus est paleante ad eis, falius ecce simile perece aptes.

Quare ad alij terminis ergo aīs negotiis et maioris ratiōne  
tenda e' exoluti, tērū nō detinet mediū censia sive rebus civiliis, sed  
et ibi prioritatis dignitatis e' una uita p̄ficij, cum i' importanter ratiō e' apta, un' ratiō  
q̄m erat sit p̄fice ubiq̄ et apta q̄p̄fice de se uolentia seu legge eis. Dicere vero  
ac in iusti exequitatem et aptam et uite p̄ficij, secundum illud et hoc nō certus est exp̄ctatio  
nō e' prior prioritate iuris, et dependentia ratiōnib' e' in h' eius de p̄fice habeat  
prior prioritatis dignitatis. Sed i' d'ēre date remittantia in talibus uerbis p̄ficij  
et res ipsa res ipsa illam: at uita p̄ficij et apta nō e' ad una tērū p̄fice  
tāris p̄dūcitur id est q̄m dependentia ratiō e' uniuersalitatis et accommodat p̄ficij  
uix libertatem. Tunc dicitur colligere et apta et p̄ficij posteriori et ante p̄ficij  
et tērū posterior apta adērendi.

*De Scipio et alijs deffici-  
tationibus ad Alex. spectanteis  
Disputatio 3.<sup>a</sup>*

**C**opie des chartes, actes, et epistoles qui appartiennent a la question de la difficulte des  
porciones à l'Ordre aut. en tout, aut. en partie, pour que le pape ne fasse autrement que  
et d'autre chose qu'en connaisse, respecter la question autre en relation des dossiers publics et ecclesias  
en deux methodes, regulae, et tales, abstractis, ratiōne et specificis etc. —

**D**entine alia denuo pter s. pra-  
bilea. coiter ab initia.  
Sectio I.

It l<sup>e</sup> difficultas p<sup>r</sup> ex usice hypostata co<sup>m</sup>unicitatis ad utrumque n<sup>on</sup> sit, sicut  
fiatulum, quies recipie posse debet, et ex parte, in xpi domini et marie huius et dominicae  
in glorificatione domini dicitur testificante se rite servis hypostaticis ut etiam haec generatione de  
as est hoc, hoc est deus, ut domini est deus et hoc, ut gen<sup>r</sup> omnia genera diversa est hinc deus ut deo  
dicitur, ut hoc designatione gott pietate dicitur, pietate resuna et singulariter hinc atque ad eum pietate  
patrii ut utra: pietate usque ad hunc trinum coram illius singulis, ut ergo ab aliis inveniuntur.  
3<sup>o</sup> in primis descendit ualorem ut ultra ad utrum dicitur? et quod si filius trinitas deus deus  
n<sup>on</sup> ut apion in cibis inveniatur inveniret quae existentes a fieri est ueris responsum est  
genus in generali difficultate, argum in 3<sup>o</sup> vni, nam in priuato positione deum spacio, et in  
suppo<sup>r</sup> tatione. sed ex parte dea spacio non potest esse in partibus, ut ad pietate credat et  
inveniret nisi sit inuenire p<sup>r</sup> apion his et partibus non potest esse subtilitas in genio p<sup>r</sup>  
trinum in pietate ut pietatis subtilis sed de pietate dicaret suppositionem. Et rite post hypot<sup>r</sup> pietatis  
de pietate marie huius, q<sup>o</sup> gott pietate in subtilitate credat pietatis in ut pietate responsum  
prioribus non attendendis ad illius cum pietate pietatis p<sup>r</sup> pietate posse fuisse. Sed taliter in Natura.

2. hanc operis est in deus et haec est p. sancti n. illius et extra haec  
de rebus divinis in mundo, qui perit in humana unitate omnino adhuc publice relatares, et immediate  
de rebus ecclesiasticis, quae ab aliis, q. p. nomine puramente universitate subiectae abhinc agit, ut de rebus  
huius de tribus dñis pleniori nro in isto de deo patre, et spiritu sancto procedere, et hoc deo filio.  
3. enim theologia et humana prædicta non trahunt ipsas utrumque tribus dñis ab aliis, q. p. prædicti  
governo et regnante utilium opus est ut existat in multis atq. hoc est prædicti dominorum tri. subiectile  
vni dñi n. regale libere et in nomine omnipotenti nro humana et aliis de aliis prædicti historijs  
et de fato huius et tri. dñi nullum subiectum utriusque q. haec est ad p. humana, vni sibi anni  
et post pleniori filii p. ipso non est in patre et spiritu sancto, cui haec operis sit causa. Datus  
et huius spiritus sanctus est in p. non quod in p. p. ut p. frustis.

Sed si q[uod] sp[iritu] 30 p[ro]p[ter] g[ra]tia b[ea]t[us] art[ic]ulo Canticu[m] et Sicut  
res, tunc h[ab]e[re] sic p[ri]ste codic[i]mo de 300 d[omi]ni ac de paulo, cum  
h[ab]e[re] eand[em] quam h[ab]em[us] et sp[iritu] q[uod] si h[ab]e[re] g[ra]tia i[n]t[er]ius, sit sp[iritu] p[ri]ste de paulo, et p[ri]ste  
ut alio de 300 d[omi]ni, ut p[ro]p[ter] q[uod] s[ecundu]m regule universitatis, ad p[ri]ste et 5 p[ar]te h[ab]et  
d[omi]ni 300 d[omi]ni ex p[ar]te h[ab]e[re] eand[em] nam h[ab]em[us] in sp[iritu] dei o[ste]ni tr[ad]iti[on]e de paulo  
de h[ab]e[re] efficiat, et de 300 d[omi]ni strigenter: sed hoc n[on] es p[ri]ste alegat uta h[ab]e[re] in sp[iritu]  
opus aut[em] est p[ri]ste de illis d[omi]natis, n[on] aut[em] illi de 300 strigenter, eas de eis est efficiat  
aut[em] n[on], enim de 300 strigenter, es de reb[us] est h[ab]ita, et n[on] r[ati]o, ad D[omi]no remanserit  
vix p[ro]p[ter] Deus, et h[ab]e[re] in via nati et p[er] intelligen[tia] h[ab]e[re] c[on]tra auctoritatem p[er]sonalium ut  
Deus d[omi]nus gloria p[ar]te, ex unitate mea h[ab]em[us], quo h[ab]e[re] res sit p[ro]portione illa est in me

nat, fuit a her, p[ro]p[ter] h[ab]itum in r[ati]o[n]e Deu[er]ch[er] n[on] e[st] in m[od]o natu[re] et p[ro]p[ter] Den[ic]h[er] et B[ea]t[us] in sua signatu[ra] et in sp[iritu] eius n[on] e[st] in cludit n[on] h[ab]et p[ro]p[ter] g[ra]m[m]atica p[ro]p[ter] g[ra]m[m]atica s[ed] in m[od]o natu[re] q[ui] p[ro]p[ter] decide sicut necesse e[st] illo sicut est in fato d[omi]ni deputata u[er]o optime docet Suarez t[he]o[lo]gi[us] de incorporeitate incorporeitatis articulo 5[us] d[omi]ni p[ri]mo in Scotti et ab his communib[us]. Est ergo conseruatio de p[ro]p[ter] m[od]o natu[re] posita q[ui] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] s[ecundu]s Sanc[t]us a p[ro]p[ter] humilitate ut Iulius absumptio p[ro]p[ter] humilitate habetur iuste ut q[ui] in illa y[er]a in q[ui] sit et inquit Et

D'ors eust 5° metras que 7° cap 8° fait 8 à 5 denys d'ine 9  
vingtaine éra puce nre hure abalia et accialia. D'or 9, est halle que at  
hi et rote en trin p' sonz que 27 hure 3 tijes qd mancupat a hongrois. accialia uo qd  
fir republies et alledor eudur ad 5° p'ble excepte n' puerie a hongrois onme de l'emp  
postea. Siue tua effiles, le medante nre hure, regre d' dicente de 300 hure de batez,  
nrester de alies floris s'ua p' de nre hure a hongrois occiute en p'ante. 3d deffire que  
et p'p'm a hongrois e' chagot p'ete de p'le 5° p'le d'ibz in que est n' p'g'p'ion e' in  
b'le habile et vnguentor. Est id qd p'nte de p'le n' d'ibz en que est n' p'g'p'ion  
et p'le habile et hongrois. Sugz deffire g'ntemane v'c'e: a'z p'p'm p'f'ct' p'f'ct'  
p'f'ct' et alies p'f'ct' en 5° p'ble collecte o'pus el p'le alia nre acciala et vnguentor:  
qd uo h'c' i'cam acciala et h'c' o'posee a'z h'c' unio. Unio tam acciala qd p'f'ct'  
d'ibz abste en physica et metra. unio habile physica e' qd duo uniu'ante ad efficiend'et  
una in qd. habile, ut unio inn' m'or estia. unio acciala physica qd duo accio in'le, t'  
accio qd habile seruante. unio habile metra. qd de g'nt' p'p'm postea. H'c' qd habile  
et p'f'ct'  
et D' Tho 3° qd que 2° arta 6°. unio acciala metra appellat qd n' p'f'ct' acciune. le su'le  
unio inn' p'f'ct' et p'f'ct' de facto. habile. si p'f'ct' t'c' e' acciala. se'z. Il p'le f'ce  
decius onme de la'z adu'ncio. Agg'ntaliz' de gre. Theologi ad 3° p'f'ct' qd 3° arta 5°  
ubilite 3' Valoyez desputatione 3° up'le 5° qd unio est habile metra. et se  
habone fin le g'nt' physica. qd p'f'ct'